
` E1~ 

Universidade Federal de Ouro Preto 

1 Resolução CEPE N° 2.730 1 

Resolve 	sobre 	recurso 	de 
discente. 

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade Federal de 
Ouro Preto, em sua 243a  reunião ordinária, realizada em 06 de junho de 2005, no uso de 
suas atribuições legais, 

Considerando que este Conselho constitui-se uma instância recursal e que o 
Colegiado do Curso de Letras não se manifestou sobre o requerimento n° 8.083/05, no qual 
a aluna Renata Gonçalves Penido solicitou a aplicação de outro Exame Especial, 

RESOLVE: 

Acatar o parecer do relator desta matéria, já que a requerente não obteve 
pontuação suficiente para ser aprovada na revisão da prova de "Prática de Ensino de 
Língua Inglesa" (EDU 244). 

Ouro Preto, em 06 de junho de 2005. 

Prof. J ao Luiz Martins 
Presidente 

PÁG.NO  01/01 1 





C 96 	 o 

J2 	go L r 

en 

Àt4 ,hit 	/f-i--i 

/ 

/I 




